
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1338



 
 

 
Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.209.2023 

                     z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 027 917,00 1 600,00 3 029 517,00 

  75495   Pozostała działalność 3 007 917,00 1 600,00 3 009 517,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 947 917,00 1 600,00 2 949 517,00 

758     Różne rozliczenia 76 634 510,00 277 956,00 76 912 466,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 9 080 114,00 277 956,00 9 358 070,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 384 486,00 277 956,00 3 662 442,00 

852     Pomoc społeczna 2 331 113,00 352,00 2 331 465,00 

  85295   Pozostała działalność 670 183,00 352,00 670 535,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

135 658,00 352,00 136 010,00 

Razem: 268 135 318,00 279 908,00 268 415 226,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1338



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.209.2023 

                     z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 152 234 20 565 740 19 758 907 15 137 070 4 621 837 0 803 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie -76 162 -52 162 -52 162 -1 615 -50 547 0 0 0 0 0 -24 000 -24 000 0 0 0 

zwiększenie 76 162 52 162 52 162 1 615 50 547 0 0 0 0 0 24 000 24 000 0 0 0 

po zmianach 21 152 234 20 565 740 19 758 907 15 137 070 4 621 837 0 803 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 836 356 16 339 838 16 305 805 13 037 956 3 267 849 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -75 615 -51 615 -51 615 -1 615 -50 000 0 0 0 0 0 -24 000 -24 000 0 0 0 

zwiększenie 75 615 51 615 51 615 1 615 50 000 0 0 0 0 0 24 000 24 000 0 0 0 

po zmianach 16 836 356 16 339 838 16 305 805 13 037 956 3 267 849 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 238 236 10 238 236 10 238 236 10 238 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 615 -1 615 -1 615 -1 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 236 621 10 236 621 10 236 621 10 236 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 703 497 1 703 497 1 703 497 1 703 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 414 1 414 1 414 1 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 704 911 1 704 911 1 704 911 1 704 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 230 000 230 000 230 000 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 201 201 201 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 201 230 201 230 201 230 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 422 000 422 000 422 000 0 422 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 472 000 472 000 472 000 0 472 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 687 654 1 687 654 1 687 654 0 1 687 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 637 654 1 637 654 1 637 654 0 1 637 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 379 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379 525 379 525 0 0 0 

zmniejszenie -24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24 000 -24 000 0 0 0 

zwiększenie 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 000 24 000 0 0 0 

po zmianach 379 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379 525 379 525 0 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 037 678 2 037 678 2 033 878 1 668 795 365 083 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -547 -547 -547 0 -547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 037 678 2 037 678 2 033 878 1 668 795 365 083 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1338



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 347 1 347 1 347 0 1 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 23 283 23 283 23 283 0 23 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -547 -547 -547 0 -547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 736 22 736 22 736 0 22 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 603 403 3 381 403 328 583 19 466 309 117 100 000 2 952 820 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 605 003 3 383 003 330 183 19 466 310 717 100 000 2 952 820 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 237 013 3 047 013 144 133 19 466 124 667 0 2 902 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 238 613 3 048 613 145 733 19 466 126 267 0 2 902 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 250 7 250 7 250 0 7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 850 8 850 8 850 0 8 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 152 200 288 135 903 987 97 711 665 68 032 757 29 678 908 37 040 407 986 756 165 159 0 0 16 296 301 14 396 301 1 513 349 0 1 900 000 

zmniejszenie -61 769 -60 867 -60 867 -22 140 -38 727 0 0 0 0 0 -902 -902 -733 0 0 

zwiększenie 339 725 339 725 309 866 250 830 59 036 29 126 0 733 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 478 244 136 182 845 97 960 664 68 261 447 29 699 217 37 069 533 986 756 165 892 0 0 16 295 399 14 395 399 1 512 616 0 1 900 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 75 209 167 60 611 408 58 358 835 36 241 883 22 116 952 2 035 320 217 253 0 0 0 14 597 759 12 697 759 0 0 1 900 000 

zmniejszenie -25 803 -25 803 -25 803 -5 629 -20 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 715 1 715 1 715 0 1 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 185 079 60 587 320 58 334 747 36 236 254 22 098 493 2 035 320 217 253 0 0 0 14 597 759 12 697 759 0 0 1 900 000 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 569 872 569 872 569 872 569 872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564 872 564 872 564 872 564 872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 32 420 32 420 32 420 0 32 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 420 -9 420 -9 420 0 -9 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 503 641 503 641 503 641 0 503 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 550 -5 550 -5 550 0 -5 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498 091 498 091 498 091 0 498 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 164 410 164 410 164 410 0 164 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164 760 164 760 164 760 0 164 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1338



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 67 181 67 181 67 181 0 67 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 700 -3 700 -3 700 0 -3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 481 63 481 63 481 0 63 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 461 225 18 461 225 18 461 225 0 18 461 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 461 323 18 461 323 18 461 323 0 18 461 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 28 440 28 440 28 440 0 28 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 504 -1 504 -1 504 0 -1 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 936 26 936 26 936 0 26 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 457 323 1 457 323 1 457 323 0 1 457 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 267 1 267 1 267 0 1 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 458 590 1 458 590 1 458 590 0 1 458 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 1 668 671 1 668 671 1 668 671 1 668 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -629 -629 -629 -629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 668 042 1 668 042 1 668 042 1 668 042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 41 874 765 41 874 765 11 626 774 8 275 461 3 351 313 30 228 330 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 198 -14 198 -14 198 -4 000 -10 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 862 567 41 862 567 11 614 576 8 271 461 3 343 115 30 228 330 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 165 368 1 165 368 1 165 368 1 165 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 163 368 1 163 368 1 163 368 1 163 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 339 -5 339 -5 339 0 -5 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 661 3 661 3 661 0 3 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 21 803 21 803 21 803 0 21 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 -22 -22 0 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 781 21 781 21 781 0 21 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 232 402 232 402 232 402 0 232 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 234 402 234 402 234 402 0 234 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1338



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 347 423 347 423 347 423 0 347 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 837 -4 837 -4 837 0 -4 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342 586 342 586 342 586 0 342 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 4 164 127 4 164 127 4 154 066 3 978 738 175 328 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 518 19 518 19 518 0 19 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 182 645 4 182 645 4 172 584 3 977 738 194 846 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 69 415 69 415 69 415 69 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 415 68 415 68 415 68 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 171 328 171 328 171 328 0 171 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 518 19 518 19 518 0 19 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 190 846 190 846 190 846 0 190 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 261 171 5 261 171 5 237 089 4 615 976 621 113 0 24 082 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 355 -8 355 -8 355 0 -8 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 252 816 5 252 816 5 228 734 4 615 976 612 758 0 24 082 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 187 980 187 980 187 980 0 187 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 355 -8 355 -8 355 0 -8 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179 625 179 625 179 625 0 179 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 4 371 733 4 371 733 4 365 596 3 627 439 738 157 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 364 2 364 2 364 0 2 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 374 097 4 374 097 4 367 960 3 627 439 740 521 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 87 197 87 197 87 197 0 87 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 364 2 364 2 364 0 2 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89 561 89 561 89 561 0 89 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 139 466 3 139 466 856 625 826 600 30 025 2 280 900 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 648 2 648 2 648 2 000 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 142 114 3 142 114 859 273 828 600 30 673 2 280 900 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 115 709 115 709 115 709 115 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117 709 117 709 117 709 117 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy przed zmianą 30 025 30 025 30 025 0 30 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1338



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 648 648 648 0 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 673 30 673 30 673 0 30 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 9 004 895 9 004 895 7 711 186 7 433 047 278 139 1 274 900 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 511 -11 511 -11 511 -11 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 427 24 427 24 427 0 24 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 017 811 9 017 811 7 724 102 7 421 536 302 566 1 274 900 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 131 456 131 456 131 456 131 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130 456 130 456 130 456 130 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 278 139 278 139 278 139 0 278 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 427 24 427 24 427 0 24 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 302 566 302 566 302 566 0 302 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 847 449 5 847 449 5 847 449 5 847 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 511 -10 511 -10 511 -10 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 836 938 5 836 938 5 836 938 5 836 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 332 829 332 829 332 517 327 665 4 852 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 195 8 195 8 195 0 8 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 341 024 341 024 340 712 327 665 13 047 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 852 4 852 4 852 0 4 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 195 8 195 8 195 0 8 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 047 13 047 13 047 0 13 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 413 200 4 714 658 2 861 539 2 705 948 155 591 999 460 688 500 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 513 349 0 0 

zmniejszenie -902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -902 -902 -733 0 0 

zwiększenie 278 858 278 858 248 999 248 830 169 29 126 0 733 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 691 156 4 993 516 3 110 538 2 954 778 155 760 1 028 586 688 500 165 892 0 0 1 697 640 1 697 640 1 512 616 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 

przed zmianą 718 156 718 156 0 0 0 718 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 126 29 126 0 0 0 29 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1338



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 747 282 747 282 0 0 0 747 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 402 68 402 68 402 0 68 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 169 169 169 0 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 571 68 571 68 571 0 68 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 586 586 0 0 0 0 0 586 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 586 586 0 0 0 0 0 586 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147 147 0 0 0 0 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 147 0 0 0 0 0 147 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 454 192 454 192 454 192 454 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 952 26 952 26 952 26 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 481 144 481 144 481 144 481 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 710 460 1 710 460 1 710 460 1 710 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 181 867 181 867 181 867 181 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 892 327 1 892 327 1 892 327 1 892 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 414 912 414 912 414 912 414 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 011 40 011 40 011 40 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 454 923 454 923 454 923 454 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 185 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 193 185 193 0 0 0 

zmniejszenie -169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -169 -169 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 024 185 024 0 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 210 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 210 679 1 210 679 1 210 679 0 0 

zmniejszenie -586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -586 -586 -586 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 210 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 210 093 1 210 093 1 210 093 0 0 

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 302 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302 670 302 670 302 670 0 0 

zmniejszenie -147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147 -147 -147 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 302 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302 523 302 523 302 523 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 593 533 8 593 533 6 225 901 3 693 007 2 532 894 181 980 1 683 264 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 352 352 352 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 593 885 8 593 885 6 226 253 3 693 359 2 532 894 181 980 1 683 264 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 
przed zmianą 771 892 771 892 125 608 40 229 85 379 0 143 896 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1338



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 352 352 352 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 772 244 772 244 125 960 40 581 85 379 0 143 896 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 29 088 29 088 29 088 29 088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 352 352 352 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 440 29 440 29 440 29 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 298 494 274 250 102 320 173 814 776 93 530 819 80 283 957 46 759 891 18 038 122 741 659 500 000 10 247 872 48 391 954 46 491 954 13 553 769 0 1 900 000 

zmniejszenie -137 931 -113 029 -113 029 -23 755 -89 274 0 0 0 0 0 -24 902 -24 902 -733 0 0 

zwiększenie 417 839 393 839 363 980 252 797 111 183 29 126 0 733 0 0 24 000 24 000 0 0 0 

po zmianach 298 774 182 250 383 130 174 065 727 93 759 861 80 305 866 46 789 017 18 038 122 742 392 500 000 10 247 872 48 391 052 46 491 052 13 553 036 0 1 900 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1338



 
 

 
Załącznik nr 3 

                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.209.2023 

                     z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 586 494,00 0,00 586 494,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 496 518,00 0,00 496 518,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 379 525,00 0,00 379 525,00 

      Zakup oprogramowania oraz sprzętu IT na potrzeby UMM 90 000,00 24 000,00 114 000,00 

      Zakup systemu zabezpieczającego wewnętrzną sieć systemową 60 000,00 - 24 000,00 36 000,00 

801     Oświata i wychowanie 16 296 301,00 - 902,00 16 295 399,00 

  80195   Pozostała działalność 1 698 542,00 - 902,00 1 697 640,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 193,00 - 169,00 185 024,00 

      
E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT "Szkoła on-line wsparcie działań 
edukacyjnych w formie zdalnej" 

185 193,00 - 169,00 185 024,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 679,00 - 586,00 1 210 093,00 

      
E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT "Szkoła on-line wsparcie działań 
edukacyjnych w formie zdalnej" 

1 210 679,00 - 586,00 1 210 093,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 670,00 - 147,00 302 523,00 

      
E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT "Szkoła on-line wsparcie działań 
edukacyjnych w formie zdalnej" 

302 670,00 - 147,00 302 523,00 

Razem 48 391 954,00 - 902,00 48 391 052,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1338


	ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-30T11:09:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




